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22-26.июня2017 г. г. Кстово

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Разряд Тренер

1 КНЯЗЕВА Софья 06.01.2004 618 Н.Новгород 1-р Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

2 МАКСИМОВА Екатерина 11.07.2004 527 Оренбург 2-юн Лежнев И.О.

3 СИРОПОВА Мария 05.08.2004 475 Самара 1-р Нагибеков Х.О., Павленко В.П.

4 ДАНИЛЮК Яна 22.11.2004 454 Н.Новгород 1-р Ендолов В.Н., Борисенко А.С.

5 ГРУЗДЕВА Ангелина 10.01.2003 450 С.-Петербург 1-р Игнашева А.В.

6 ПЕТРОВА Виктория 28.01.2004 446 Крыловская  Красн.кр. 1-юн Пудовинников Ф.М., Янчуркин И.В.

7 ЛЫЗКОВА Анна 29.01.2002 405 С.-Петербург 1-р Игнашева А.В.

8 КВАРЧИЯ Эрика 24.02.2005 390 Самара кмс Павленко В.П., Тарасов А.С.

9 ШАНИНА Анастасия 25.07.2005 387 Орехово-Зуево 1-р Боков А.В. 

10 БАРОТОВА Лола 26.07.2002 382 Южноуральск  Чел.о. 2-р Баротов Р.М., Султонов У.

11 КРИКОВА Анастасия 22.10.2002 374 Москва 1-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б. 

12 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 368 Москва кмс Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

13 МАКУРИНА Анастасия 21.07.2003 361 Москва 1-р Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

14 УХОВА Зоя 19.02.2002 355 С.-Петербург 2-р Шевцова Е.Г.

15 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 343 Н.Новгород 2-р Лоскутов Д.Б.

16 ЯРМОЛА Александра 02.05.2002 341 Балабаново  Калуж.о. 1-р Овчинникова Ю.В.

17 ПЕСТРИКОВА Полина 17.01.2003 336 Архангельск 2-р Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

18 ПАВЛОВА Дина 30.09.2002 332 Мытищи 1-р Бортников Р.В.

19 РУМЯНЦЕВА Анна 01.09.2003 332 Н.Новгород 1-р Ендолов В.Н., Шичков И.Ю.

20 СТЕПАНОВА Елена 03.06.2003 323 С.-Петербург 2-р Шевцова Е.Г.

21 ТАРАСОВА Софья 29.03.2005 316 Москва 2-р Крутов А.А.

22 МАЖУКИНА Елизавета 26.10.2004 298 Н.Новгород 2-р Ендолов В.Н., Брусин С.Б.

23 МУРАШКИНА Татьяна 16.01.2006 296 Н.Новгород 2-р Глухов Ю.А., Котихина И.В.

24 КУКСИНА Виталия 17.12.2002 295 Владимир 1-р Карпов И.В.

25 ШУМИЛОВА Юлия 18.03.2006 291 С.-Петербург 2-р Пушкин А.В.

26 ШИШКИНА Анна 31.10.2004 285 Киров 1-р Ковин С.С.

27 ВОРОБЬЕВА Анастасия 18.01.2003 282 Н.Новгород 2-р Гусев В.В.

28 САВОСТЬЯНОВА Екатерина 03.05.2004 282 Москва 2-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б. 

29 БЕЛЯКОВА Дарья 18.03.2004 277 Н.Новгород 2-р Ендолов В.Н.. Перевезенцев М.В.

30 КУЗНЕЦОВА Ангелина 01.08.2002 277 Н.Новгород 2-р Рамазановы

31 НОГИНА Полина 23.04.2004 274 Пенза 2-р Куринец Е.А.

32 АНОСОВА Анастасия 19.02.2002 272 Н.Новгород 1-р Карпов А.Н., Гончаров А.И.

33 ИЛЬИНА Анастасия 19.05.2006 271 Оренбург 1-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

34 АБРАМОВА Александра 05.02.2004 261 Н.Новгород 2-р Ендолов В.Н.

35 ТИМОФЕЕВА Дарина 09.11.2005 258 С.-Петербург 2-р Трушкин Е.В.

36 АБРАМОВА Дарья 23.01.2005 257 Н.Новгород 2-р Глухов Ю.А., Котихина И.В.

37 ВДОВИНА Александра 10.09.2004 243 Орехово-Зуево 1-р Боков А.В., Бокова Е.В.

38 САВЕЛЬЕВА Милена 22.01.2003 243 Тюмень 2-р Иванова А.Б. 

39 КИРИЧЕНКО Дарья 14.03.2003 242 С.-Петербург 2-р Трушкин Е.В.

40 ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета 18.12.2004 238 С.-Петербург 2-р Хорошилова Е.В., Мещнинова Е.А.

41 КОШЕЛЕВА Елизавета 18.05.2002 237 Тула 1-р Потыльчак И.В., Лошкарева Н.Г.

42 ТЕРЕХОВА Лада 01.05.2004 235 С.-Петербург 2-р Трушкин Е.В.

43 КОМАРОВА Ирина 29.04.2002 233 Киров 1-р Мочалов В,А., Шишкина Л.С.

44 КАРУНЕЦ Любовь 30.09.2004 230 Орехово-Зуево 1-р Боков А.В., Бокова Е.В.

45 МАСТАКОВА Рената 26.06.2004 222 Тюмень 2-р Брус Е.С., Иванова А.Б.

46 ЗАСЫПКИНА Александра 12.01.2004 219 Н.Новгород б/р Рамазановы

47 БАБИГОРЕЦ Мария 17.05.2004 214 Крыловская  Красн.кр. 1-юн Пудовинников Ф.М., Янчуркин И.В.

48 БЫКОВА Алена 13.11.2002 213 Тюмень 2-р Иванова А.Б., Дмитриева Е.Б.

49 САВЧЕНКОВА Дарья 28.07.2003 205 Серпухов 2-р Грабилова С.В.

50 НИКИФОРОВА Евгения 23.12.2004 194 Серпухов 2-р Грабилова С.В.

51 БЕЛЯКОВА Елизавета 18.06.2003 193 Дубна 2-р Болдов Н.К.

52 КУРАНОВА Владислава 07.09.2003 179 Иваново 2-р Батунова В.А., Батунов С.А.,  Захарук Р.В.

53 ШВЕЦ Татьяна 30.03.2002 174 Южноуральск  Чел.о. 2-р Баротов Р.М., Султонов У.

54 КАРЗОВА Екатерина 04.02.2004 164 Новый Уренгой  ЯНАО 3-р Андреева Е.В.

55 МЕЗЕНЦЕВА Ксения 06.04.2004 164 Архангельск 3-р Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

56 СЫСУЕВА Ирина 15.12.2004 159 Н.Новгород б/р Рамазановы

57 ЧЕРКАСОВА Александра 26.05.2003 159 Семибратово Тимошин А.К., Долотцева О.К.

58 КАЗАКЕВИЧ Мария 12.02.2003 154 Москва 3-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б. 

59 ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 134 Сабы  Тат. 3-р Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

60 ПЕЧКОВСКАЯ Алисия 27.09.2004 131 Воронеж 3-р Швецов Ю.П.

61 КАЧАЛОВА Ксения 10.11.2004 130 Н.Новгород 3-р Краев В.В.

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

ДЕВУШКИ

среди юношей и девушек 2002-2004 г.р.

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"



62 КАШИНА Виктория 01.06.2004 130 Н.Новгород 3-р Кашулина А.И., Перевезенцев М.В.

63 БОДРОВА София 23.07.2004 128 Серпухов 3-р Суруханова О.И., Давыдянц Л.Н.

64 ПИСЕЕВА Дарья 13.08.2003 128 Королев 2-юн Мисюрёв Б.А.

65 ФРОЛОВА Кристина 22.04.2003 126 Москва 3-р Лошкарева Н.Г.

66 САПРЫКИНА Полина 22.05.2004 125 Тамбов 1-юн Бетина В.И.

67 ВАРНАКОВА Олеся 08.07.2003 119 Н.Новгород 1-юн Краев В.В.

68 ЛЕРМАН Юлия 21.05.2004 119 Тамбов 1-юн Щегрова В.Л.

69 МИТРОХИНА Ксения 26.06.2003 111 Касимов  Ряз.о. 2-р Саламатина Т.Ю.

70 ГРАЧЕВА Софья 26.04.2004 109 Н.Новгород 1-юн Краев В.В.

71 ГРИГОРЬЕВА Алиса 16.03.2004 106 Ильинский 2-р Лакеев А.Б.

72 КАШИНА Виталия 01.06.2004 106 Н.Новгород 3-р Кашулина А.И., Перевезенцев М.В.

73 ВЕРСТЕЕВА Владлена 23.07.2002 105 Дзержинск 2-р Пивкина С.И.

74 ФИЛАТОВА Юлия 22.03.2003 104 Пенза 2-р Куринец Е.А.

75 ШОРЕНКОВА Анастасия 28.02.2004 96 Семибратово Тимошин А.К., Долотцева О.К.

76 НАХОДНОВА Софья 25.04.2004 90 Касимов  Ряз.о. 2-р Саламатина Т.Ю.

77 КОЗЫКИНА Александра 16.03.2003 84 Семибратово Тимошин А.К., Долотцева О.К.

78 КУДРЯВЦЕВА Кристина 20.12.2002 67 Киров 2-р Мочалов В,А., Шишкина Л.С.

79 ДВИНЯНИНОВА Марина 05.03.2004 66 Пермь 3-р Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

80 ГАЛАНОВА Виктория 03.12.2004 65 Кохма  Иван.обл. 3-р Батунова В.А., Батунов С.А

81 ПОМЫТКИНА Мария 17.02.2003 63 Южноуральск  Чел.о. 2-р Баротов Р.М., Султонов У.

82 ПЕТРИНА Алена 22.06.2004 60 Н.Новгород 1-юн Краев В.В.

83 ПИРОГОВА Елена 14.03.2002 49 Королев 2-юн Мюсарев Б.А.

84 ЗАБУСЛАЕВА Анастасия 09.01.2003 40 Реутов  Мос.обл. 1-юн Лошкарева Н.Г.

85 ЗИНОВКИНА Елизавета 08.09.2003 39 Ильинский 2-р Лакеев А.Б.

86 СПОСОБОВА Юлия 15.04.2003 34 Касимов  Ряз.о. 3-р Саламатина Т.Ю.

87 ЕГОРОВА Кристина 12.09.2003 30 Н.Новгород 3-р Рамазановы

88 ПРАЗДНИКОВА Валерия 23.02.2002 30 Киров 2-р Зыкин П.С., Зыкина Л.С.

89 НУРГАЛИЕВА Гульшат 21.12.2002 16 Сабы  Тат. 2-юн Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

90 ЯРЕМКОВИЧ Яна 30.09.2003 8 Орехово-Зуево б/р Завьялов А.В., Бобров К.С

91 СКОРОХОД Валерия 31.07.2003 7 Балабаново  Калуж.о. 2-Р Овчинникова Ю.В.

92 ПРОЦЕНКО Алиса 06.06.2004 3 Новый Уренгой  ЯНАО 2-юн Андреева Е.В.

93 АРТАМОНОВА Полина 19.06.2004 0 Н.Новгород б/р Рамазановы

94 ДЁМИНА Анастасия 06.08.2003 0 Киров 2-р Зыкин П.С., Зыкина Л.С.

95 БАТУРИНА Софья 11.10.2003 0 Н.Новгород б/р Рамазановы

Гл. судья: Гусев В.В. Гл. секретарь: Кабанов А.С.



22-26.июня2017 г. г. Кстово

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Разряд Тренер

1 АБРАМОВА Александра 05.02.2004 261 Н.Новгород 2-р Ендолов В.Н.

2 АБРАМОВА Дарья 23.01.2005 257 Н.Новгород 2-р Глухов Ю.А., Котихина И.В.

3 АНОСОВА Анастасия 19.02.2002 272 Н.Новгород 1-р Карпов А.Н., Гончаров А.И.

4 АРТАМОНОВА Полина 19.06.2004 0 Н.Новгород б/р Рамазановы

5 БАБИГОРЕЦ Мария 17.05.2004 214 Крыловская  Красн.кр. 1-юн Пудовинников Ф.М., Янчуркин И.В.

6 БАРОТОВА Лола 26.07.2002 382 Южноуральск  Чел.о. 2-р Баротов Р.М., Султонов У.

7 БАТУРИНА Софья 11.10.2003 0 Н.Новгород б/р Рамазановы

8 БЕЛЯКОВА Дарья 18.03.2004 277 Н.Новгород 2-р Ендолов В.Н.. Перевезенцев М.В.

9 БЕЛЯКОВА Елизавета 18.06.2003 193 Дубна 2-р Болдов Н.К.

10 БОДРОВА София 23.07.2004 128 Серпухов 3-р Суруханова О.И., Давыдянц Л.Н.

11 БЫКОВА Алена 13.11.2002 213 Тюмень 2-р Иванова А.Б., Дмитриева Е.Б.

12 ВАРНАКОВА Олеся 08.07.2003 119 Н.Новгород 1-юн Краев В.В.

13 ВДОВИНА Александра 10.09.2004 243 Орехово-Зуево 1-р Боков А.В., Бокова Е.В.

14 ВЕРСТЕЕВА Владлена 23.07.2002 105 Дзержинск 2-р Пивкина С.И.

15 ВОРОБЬЕВА Анастасия 18.01.2003 282 Н.Новгород 2-р Гусев В.В.

16 ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 134 Сабы  Тат. 3-р Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

17 ГАЛАНОВА Виктория 03.12.2004 65 Кохма  Иван.обл. 3-р Батунова В.А., Батунов С.А

18 ГРАЧЕВА Софья 26.04.2004 109 Н.Новгород 1-юн Краев В.В.

19 ГРИГОРЬЕВА Алиса 16.03.2004 106 Ильинский 2-р Лакеев А.Б.

20 ГРУЗДЕВА Ангелина 10.01.2003 450 С.-Петербург 1-р Игнашева А.В.

21 ДАНИЛЮК Яна 22.11.2004 454 Н.Новгород 1-р Ендолов В.Н., Борисенко А.С.

22 ДВИНЯНИНОВА Марина 05.03.2004 66 Пермь 3-р Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

23 ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета 18.12.2004 238 С.-Петербург 2-р Хорошилова Е.В., Мещнинова Е.А.

24 ДЁМИНА Анастасия 06.08.2003 0 Киров 2-р Зыкин П.С., Зыкина Л.С.

25 ЕГОРОВА Кристина 12.09.2003 30 Н.Новгород 3-р Рамазановы

26 ЗАБУСЛАЕВА Анастасия 09.01.2003 40 Реутов  Мос.обл. 1-юн Лошкарева Н.Г.

27 ЗАСЫПКИНА Александра 12.01.2004 219 Н.Новгород б/р Рамазановы

28 ЗИНОВКИНА Елизавета 08.09.2003 39 Ильинский 2-р Лакеев А.Б.

29 ИЛЬИНА Анастасия 19.05.2006 271 Оренбург 1-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

30 КАЗАКЕВИЧ Мария 12.02.2003 154 Москва 3-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б. 

31 КАРЗОВА Екатерина 04.02.2004 164 Новый Уренгой  ЯНАО 3-р Андреева Е.В.

32 КАРУНЕЦ Любовь 30.09.2004 230 Орехово-Зуево 1-р Боков А.В., Бокова Е.В.

33 КАЧАЛОВА Ксения 10.11.2004 130 Н.Новгород 3-р Краев В.В.

34 КАШИНА Виктория 01.06.2004 130 Н.Новгород 3-р Кашулина А.И., Перевезенцев М.В.

35 КАШИНА Виталия 01.06.2004 106 Н.Новгород 3-р Кашулина А.И., Перевезенцев М.В.

36 КВАРЧИЯ Эрика 24.02.2005 390 Самара кмс Павленко В.П., Тарасов А.С.

37 КИРИЧЕНКО Дарья 14.03.2003 242 С.-Петербург 2-р Трушкин Е.В.

38 КНЯЗЕВА Софья 06.01.2004 618 Н.Новгород 1-р Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

39 КОЗЫКИНА Александра 16.03.2003 84 Семибратово Тимошин А.К., Долотцева О.К.

40 КОМАРОВА Ирина 29.04.2002 233 Киров 1-р Мочалов В,А., Шишкина Л.С.

41 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 343 Н.Новгород 2-р Лоскутов Д.Б.

42 КОШЕЛЕВА Елизавета 18.05.2002 237 Тула 1-р Потыльчак И.В., Лошкарева Н.Г.

43 КРИКОВА Анастасия 22.10.2002 374 Москва 1-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б. 

44 КУДРЯВЦЕВА Кристина 20.12.2002 67 Киров 2-р Мочалов В,А., Шишкина Л.С.

45 КУЗНЕЦОВА Ангелина 01.08.2002 277 Н.Новгород 2-р Рамазановы

46 КУКСИНА Виталия 17.12.2002 295 Владимир 1-р Карпов И.В.

47 КУРАНОВА Владислава 07.09.2003 179 Иваново 2-р Батунова В.А., Батунов С.А.,  Захарук Р.В.

48 ЛЕРМАН Юлия 21.05.2004 119 Тамбов 1-юн Щегрова В.Л.

49 ЛЫЗКОВА Анна 29.01.2002 405 С.-Петербург 1-р Игнашева А.В.

50 МАЖУКИНА Елизавета 26.10.2004 298 Н.Новгород 2-р Ендолов В.Н., Брусин С.Б.

51 МАКСИМОВА Екатерина 11.07.2004 527 Оренбург 2-юн Лежнев И.О.

52 МАКУРИНА Анастасия 21.07.2003 361 Москва 1-р Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

53 МАСТАКОВА Рената 26.06.2004 222 Тюмень 2-р Брус Е.С., Иванова А.Б.

54 МЕЗЕНЦЕВА Ксения 06.04.2004 164 Архангельск 3-р Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

55 МИТРОХИНА Ксения 26.06.2003 111 Касимов  Ряз.о. 2-р Саламатина Т.Ю.

56 МУРАШКИНА Татьяна 16.01.2006 296 Н.Новгород 2-р Глухов Ю.А., Котихина И.В.

57 НАХОДНОВА Софья 25.04.2004 90 Касимов  Ряз.о. 2-р Саламатина Т.Ю.

58 НИКИФОРОВА Евгения 23.12.2004 194 Серпухов 2-р Грабилова С.В.

59 НОГИНА Полина 23.04.2004 274 Пенза 2-р Куринец Е.А.

60 НУРГАЛИЕВА Гульшат 21.12.2002 16 Сабы  Тат. 2-юн Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

61 ПАВЛОВА Дина 30.09.2002 332 Мытищи 1-р Бортников Р.В.

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2002-2004 г.р.

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

ДЕВУШКИ



62 ПЕСТРИКОВА Полина 17.01.2003 336 Архангельск 2-р Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

63 ПЕТРИНА Алена 22.06.2004 60 Н.Новгород 1-юн Краев В.В.

64 ПЕТРОВА Виктория 28.01.2004 446 Крыловская  Красн.кр. 1-юн Пудовинников Ф.М., Янчуркин И.В.

65 ПЕЧКОВСКАЯ Алисия 27.09.2004 131 Воронеж 3-р Швецов Ю.П.

66 ПИРОГОВА Елена 14.03.2002 49 Королев 2-юн Мюсарев Б.А.

67 ПИСЕЕВА Дарья 13.08.2003 128 Королев 2-юн Мисюрёв Б.А.

68 ПОМЫТКИНА Мария 17.02.2003 63 Южноуральск  Чел.о. 2-р Баротов Р.М., Султонов У.

69 ПРАЗДНИКОВА Валерия 23.02.2002 30 Киров 2-р Зыкин П.С., Зыкина Л.С.

70 ПРОЦЕНКО Алиса 06.06.2004 3 Новый Уренгой  ЯНАО 2-юн Андреева Е.В.

71 РУМЯНЦЕВА Анна 01.09.2003 332 Н.Новгород 1-р Ендолов В.Н., Шичков И.Ю.

72 САВЕЛЬЕВА Милена 22.01.2003 243 Тюмень 2-р Иванова А.Б. 

73 САВОСТЬЯНОВА Екатерина 03.05.2004 282 Москва 2-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б. 

74 САВЧЕНКОВА Дарья 28.07.2003 205 Серпухов 2-р Грабилова С.В.

75 САПРЫКИНА Полина 22.05.2004 125 Тамбов 1-юн Бетина В.И.

76 СИРОПОВА Мария 05.08.2004 475 Самара 1-р Нагибеков Х.О., Павленко В.П.

77 СКОРОХОД Валерия 31.07.2003 7 Балабаново  Калуж.о. 2-Р Овчинникова Ю.В.

78 СПОСОБОВА Юлия 15.04.2003 34 Касимов  Ряз.о. 3-р Саламатина Т.Ю.

79 СТЕПАНОВА Елена 03.06.2003 323 С.-Петербург 2-р Шевцова Е.Г.

80 СЫСУЕВА Ирина 15.12.2004 159 Н.Новгород б/р Рамазановы

81 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 368 Москва кмс Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

82 ТАРАСОВА Софья 29.03.2005 316 Москва 2-р Крутов А.А.

83 ТЕРЕХОВА Лада 01.05.2004 235 С.-Петербург 2-р Трушкин Е.В.

84 ТИМОФЕЕВА Дарина 09.11.2005 258 С.-Петербург 2-р Трушкин Е.В.

85 УХОВА Зоя 19.02.2002 355 С.-Петербург 2-р Шевцова Е.Г.

86 ФИЛАТОВА Юлия 22.03.2003 104 Пенза 2-р Куринец Е.А.

87 ФРОЛОВА Кристина 22.04.2003 126 Москва 3-р Лошкарева Н.Г.

88 ЧЕРКАСОВА Александра 26.05.2003 159 Семибратово Тимошин А.К., Долотцева О.К.

89 ШАНИНА Анастасия 25.07.2005 387 Орехово-Зуево 1-р Боков А.В. 

90 ШВЕЦ Татьяна 30.03.2002 174 Южноуральск  Чел.о. 2-р Баротов Р.М., Султонов У.

91 ШИШКИНА Анна 31.10.2004 285 Киров 1-р Ковин С.С.

92 ШОРЕНКОВА Анастасия 28.02.2004 96 Семибратово Тимошин А.К., Долотцева О.К.

93 ШУМИЛОВА Юлия 18.03.2006 291 С.-Петербург 2-р Пушкин А.В.

94 ЯРЕМКОВИЧ Яна 30.09.2003 8 Орехово-Зуево б/р Завьялов А.В., Бобров К.С

95 ЯРМОЛА Александра 02.05.2002 341 Балабаново  Калуж.о. 1-р Овчинникова Ю.В.

Гл. судья: Гусев В.В. Гл. секретарь: Кабанов А.С.



22-26.июня2017 г.

ДЕВУШКИ ДЕВУШКИ
№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес

КНЯЗЕВА Софья ГРУЗДЕВА Ангелина
Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 С.-Петербург 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ШИШКИНА Анна КУЗНЕЦОВА Ангелина
Киров 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 Н.Новгород 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ИЛЬИНА Анастасия САВЕЛЬЕВА Милена
Оренбург 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 Тюмень 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 : 0
БОДРОВА София ГАЙНУЛЛИНА Алиса
Серпухов 0 : 3 0 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 0 Сабы  Тат. 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0
ФРОЛОВА Кристина ЛЕРМАН Юлия
Москва 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 Тамбов 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0
АРТАМОНОВА Полина НУРГАЛИЕВА Гульшат
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Сабы  Тат. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
МАКСИМОВА Екатерина ПЕТРОВА Виктория
Оренбург 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Крыловская  Красн.кр. 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
АНОСОВА Анастасия БЕЛЯКОВА Дарья
Н.Новгород 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 Н.Новгород 2 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0
ТИМОФЕЕВА Дарина КИРИЧЕНКО Дарья
С.-Петербург 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 1 С.-Петербург 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0
КАШИНА Виктория МИТРОХИНА Ксения
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1 Касимов  Ряз.о. 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0
ПИСЕЕВА Дарья ЯРЕМКОВИЧ Яна
Королев 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1 Орехово-Зуево 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0
ДЁМИНА Анастасия БАТУРИНА Софья
Киров 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
СИРОПОВА Мария ЛЫЗКОВА Анна
Самара 3 : 0 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 С.-Петербург 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
НОГИНА Полина ВОРОБЬЕВА Анастасия
Пенза 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 Н.Новгород 3 : 2 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 0
АБРАМОВА Александра КОШЕЛЕВА Елизавета
Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 2 3 : 0 Тула 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0
КАЧАЛОВА Ксения КАЗАКЕВИЧ Мария
Н.Новгород 1 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 Москва 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 2 3 : 0
САПРЫКИНА Полина ГРАЧЕВА Софья
Тамбов 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 1
ПРОЦЕНКО Алиса ЗАБУСЛАЕВА Анастасия
Новый Уренгой  ЯНАО 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Реутов  Мос.обл. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
ДАНИЛЮК Яна КВАРЧИЯ Эрика
Н.Новгород 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Самара 3 : 2 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
САВОСТЬЯНОВА Екатерина ШУМИЛОВА Юлия
Москва 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 С.-Петербург 2 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ВДОВИНА Александра АБРАМОВА Дарья
Орехово-Зуево 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 Н.Новгород 3 : 1 2 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0
ПЕЧКОВСКАЯ Алисия ЧЕРКАСОВА Александра
Воронеж 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 Семибратово 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 1
ВАРНАКОВА Олеся ГРИГОРЬЕВА Алиса
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 Ильинский 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1
СКОРОХОД Валерия ЕГОРОВА Кристина
Балабаново  Калуж.о. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3

Гл.судья: Гл.секретарь:

1 1
2 2

Очки 1 2 3 4 5

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2002-2004 г.р.
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22-26.июня2017 г.

ДЕВУШКИ ДЕВУШКИ
№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес

ШАНИНА Анастасия МАКУРИНА Анастасия
Орехово-Зуево 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Москва 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
КУКСИНА Виталия СТЕПАНОВА Елена
Владимир 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 С.-Петербург 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0
ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета МАСТАКОВА Рената
С.-Петербург 2 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 Тюмень 2 : 3 2 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 0
СЫСУЕВА Ирина БЕЛЯКОВА Елизавета
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 Дубна 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 1
КАШИНА Виталия НАХОДНОВА Софья
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 Касимов  Ряз.о. 0 : 3 1 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 0
ПРАЗДНИКОВА Валерия ПЕТРИНА Алена
Киров 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
БАРОТОВА Лола УХОВА Зоя
Южноуральск  Чел.о. 3 : 2 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 С.-Петербург 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ТАРАСОВА Софья РУМЯНЦЕВА Анна
Москва 2 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 Н.Новгород 2 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 1 3 : 0
ТЕРЕХОВА Лада БАБИГОРЕЦ Мария
С.-Петербург 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0 Крыловская  Красн.кр. 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0
МЕЗЕНЦЕВА Ксения НИКИФОРОВА Евгения
Архангельск 1 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0 Серпухов 1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0
ВЕРСТЕЕВА Владлена КОЗЫКИНА Александра
Дзержинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 Семибратово 0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 1
ЗИНОВКИНА Елизавета ГАЛАНОВА Виктория
Ильинский 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Кохма  Иван.обл. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
КРИКОВА Анастасия КОЧЕШКОВА Кира
Москва 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 Н.Новгород 1 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 0
МУРАШКИНА Татьяна ПАВЛОВА Дина
Н.Новгород 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 Мытищи 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0
КОМАРОВА Ирина БЫКОВА Алена
Киров 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 Тюмень 2 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 2
КАРЗОВА Екатерина КУРАНОВА Владислава
Новый Уренгой  ЯНАО 0 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 Иваново 3 : 2 0 : 3 1 : 3 3 : 0
ФИЛАТОВА Юлия ПОМЫТКИНА Мария
Пенза 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 Южноуральск  Чел.о. 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3
ПИРОГОВА Елена
Королев 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
ТАРАСОВА Мария ЯРМОЛА Александра
Москва 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Балабаново  Калуж.о. 0 : 3 W : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
МАЖУКИНА Елизавета ПЕСТРИКОВА Полина
Н.Новгород 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Архангельск 3 : 0 W : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0
КАРУНЕЦ Любовь ЗАСЫПКИНА Александра
Орехово-Зуево 2 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 Н.Новгород 0 : L 0 : L 0 : L 0 : L 0 : L
ШВЕЦ Татьяна САВЧЕНКОВА Дарья
Южноуральск  Чел.о. 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0 Серпухов 0 : 3 2 : 3 W : 0 3 : 0 3 : 1
ШОРЕНКОВА Анастасия КУДРЯВЦЕВА Кристина
Семибратово 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1 Киров 0 : 3 0 : 3 W : 0 0 : 3 3 : 0
СПОСОБОВА Юлия ДВИНЯНИНОВА Марина
Касимов  Ряз.о. 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 Пермь 0 : 3 0 : 3 W : 0 1 : 3 0 : 3

Гл.судья: Гл.секретарь:

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2002-2004 г.р. г. Кстово
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22-26.июня2017 г.

ДЕВУШКИ ДЕВУШКИ
№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес

КНЯЗЕВА Софья ГРУЗДЕВА Ангелина
Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 С.-Петербург 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 2 3 : 2
ШИШКИНА Анна САВЕЛЬЕВА Милена
Киров 0 : 3 3 : 1 1 : 3 1 : 3 2 : 3 Тюмень 0 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 1
ФРОЛОВА Кристина КУЗНЕЦОВА Ангелина
Москва 0 : 3 1 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : 3 Н.Новгород 1 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3 2 : 3
ПЕСТРИКОВА Полина ТАРАСОВА Мария
Архангельск 1 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 2 Москва 1 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 2 3 : 2
ЯРМОЛА Александра МАЖУКИНА Елизавета
Балабаново  Калуж.о. 1 : 3 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 0 Н.Новгород 2 : 3 0 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 1
САВЧЕНКОВА Дарья КАРУНЕЦ Любовь
Серпухов 0 : 3 3 : 2 3 : 0 2 : 3 0 : 3 Орехово-Зуево 2 : 3 1 : 3 3 : 2 2 : 3 1 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
МАКСИМОВА Екатерина ПЕТРОВА Виктория
Оренбург 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 Крыловская  Красн.кр. 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0
АНОСОВА Анастасия КИРИЧЕНКО Дарья
Н.Новгород 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 2 0 : 3 С.-Петербург 1 : 3 3 : 1 2 : 3 0 : 3 3 : 2
ТИМОФЕЕВА Дарина БЕЛЯКОВА Дарья
С.-Петербург 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 Н.Новгород 2 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0
ПАВЛОВА Дина МУРАШКИНА Татьяна
Мытищи 2 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 2 Н.Новгород 0 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 2 3 : 2
БЫКОВА Алена КРИКОВА Анастасия
Тюмень 0 : 3 2 : 3 3 : 0 2 : 3 2 : 3 Москва 1 : 3 3 : 0 1 : 3 2 : 3 3 : 0
КОЧЕШКОВА Кира КАРЗОВА Екатерина
Н.Новгород 0 : 3 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 2 Новый Уренгой  ЯНАО 0 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
АБРАМОВА Александра ВОРОБЬЕВА Анастасия
Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 1 0 : 3 3 : 1 Н.Новгород 3 : 2 3 : 1 1 : 3 0 : 3 3 : 1
СИРОПОВА Мария ЛЫЗКОВА Анна
Самара 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1 С.-Петербург 2 : 3 3 : 1 0 : 3 0 : 3 3 : 0
НОГИНА Полина КОШЕЛЕВА Елизавета
Пенза 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0 Тула 1 : 3 1 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 1
УХОВА Зоя БАРОТОВА Лола
С.-Петербург 1 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 1 Южноуральск  Чел.о. 3 : 1 3 : 0 2 : 3 3 : 1 3 : 1
РУМЯНЦЕВА Анна ТЕРЕХОВА Лада
Н.Новгород 3 : 0 1 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 2 С.-Петербург 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 1
НИКИФОРОВА Евгения МЕЗЕНЦЕВА Ксения
Серпухов 1 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 Архангельск 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
ДАНИЛЮК Яна АБРАМОВА Дарья
Н.Новгород 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 Н.Новгород 2 : 3 3 : 1 0 : 3 1 : 3 3 : 2
САВОСТЬЯНОВА Екатерина ШУМИЛОВА Юлия
Москва 1 : 3 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 2 С.-Петербург 3 : 2 2 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 0
ВДОВИНА Александра КВАРЧИЯ Эрика
Орехово-Зуево 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 2 : 3 Самара 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 1
МАКУРИНА Анастасия КУКСИНА Виталия
Москва 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Владимир 3 : 0 2 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 2
СТЕПАНОВА Елена ШАНИНА Анастасия
С.-Петербург 1 : 3 3 : 0 1 : 3 0 : 3 3 : 0 Орехово-Зуево 3 : 1 3 : 1 2 : 3 1 : 3 3 : 2
БЕЛЯКОВА Елизавета ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета
Дубна 0 : 3 2 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : 3 С.-Петербург 2 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3

Гл.судья: Гл.секретарь:

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2002-2004 г.р. г. Кстово
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ДЕВУШКИ ДЕВУШКИ
№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес

БОДРОВА София ГАЙНУЛЛИНА Алиса
Серпухов 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 Сабы  Тат. 3 : 2 3 : 0 2 : 3 2 : 3 3 : 0
ИЛЬИНА Анастасия ЛЕРМАН Юлия
Оренбург 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 Тамбов 2 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 2 3 : 0
АРТАМОНОВА Полина НУРГАЛИЕВА Гульшат
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Сабы  Тат. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
КУДРЯВЦЕВА Кристина ШВЕЦ Татьяна
Киров 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 Южноуральск  Чел.о. 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0
ДВИНЯНИНОВА Марина ШОРЕНКОВА Анастасия
Пермь 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 Семибратово 3 : 2 2 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 1

СПОСОБОВА Юлия
Касимов  Ряз.о. 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 1 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
ПИСЕЕВА Дарья МИТРОХИНА Ксения
Королев 3 : 1 3 : 1 0 : 3 2 : 3 Касимов  Ряз.о. 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 1
КАШИНА Виктория ЯРЕМКОВИЧ Яна
Н.Новгород 1 : 3 3 : 1 1 : 3 2 : 3 Орехово-Зуево 0 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3
ДЁМИНА Анастасия БАТУРИНА Софья
Киров 1 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
КУРАНОВА Владислава КОМАРОВА Ирина
Иваново 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 Киров 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0
ПОМЫТКИНА Мария ФИЛАТОВА Юлия
Южноуральск  Чел.о. 3 : 2 3 : 2 1 : 3 0 : 3 Пенза 1 : 3 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 1

ПИРОГОВА Елена
Королев 1 : 3 3 : 0 3 : 0 0 : 3 1 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
КАЧАЛОВА Ксения КАЗАКЕВИЧ Мария
Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 2 : 3 2 : 3 2 : 3 Москва 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0
САПРЫКИНА Полина ГРАЧЕВА Софья
Тамбов 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 1 Н.Новгород 2 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 0
ПРОЦЕНКО Алиса ЗАБУСЛАЕВА Анастасия
Новый Уренгой  ЯНАО 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 Реутов  Мос.обл. 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1
БАБИГОРЕЦ Мария ТАРАСОВА Софья
Крыловская  Красн.кр. 3 : 2 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 Москва 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0
КОЗЫКИНА Александра ВЕРСТЕЕВА Владлена
Семибратово 3 : 2 1 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 1 Дзержинск 1 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0
ГАЛАНОВА Виктория ЗИНОВКИНА Елизавета
Кохма  Иван.обл. 3 : 2 1 : 3 3 : 0 0 : 3 1 : 3 Ильинский 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Мес № Участники Соот Мес
ПЕЧКОВСКАЯ Алисия ЧЕРКАСОВА Александра
Воронеж 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 : 3 W : 0 Семибратово 3 : 1 3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 0
ВАРНАКОВА Олеся ГРИГОРЬЕВА Алиса
Н.Новгород 0 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 1 W : 0 Ильинский 1 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 0
СКОРОХОД Валерия ЕГОРОВА Кристина
Балабаново  Калуж.о. 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 W : 0 Н.Новгород 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3
МАСТАКОВА Рената СЫСУЕВА Ирина
Тюмень 0 : 3 3 : 1 3 : 0 2 : 3 3 : 0 Н.Новгород 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
НАХОДНОВА Софья КАШИНА Виталия
Касимов  Ряз.о. 3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0 Н.Новгород 2 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0
ПЕТРИНА Алена ПРАЗДНИКОВА Валерия
Н.Новгород 0 : L 0 : L 0 : L 0 : 3 0 : 3 Киров 0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : 3

Гл.судья: Гл.секретарь:

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2002-2004 г.р. г. Кстово
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г. Кстово Лист 1.

ДЕВУШКИ 1 финал (с 1 по 32 место)

1 КНЯЗЕВА Софья Н.Новгород

1 КНЯЗЕВА Софья

2 СТЕПАНОВА Елена С.-Петербург3:1

КНЯЗЕВА Софья

3 САВЕЛЬЕВА Милена Тюмень 3:0

2 САВЕЛЬЕВА Милена

4 ТЕРЕХОВА Лада С.-Петербург3:0

КНЯЗЕВА Софья

5 СИРОПОВА Мария Самара 3:2

3 СИРОПОВА Мария

6 АНОСОВА Анастасия Н.Новгород3:2

ПЕТРОВА Виктория

7 ШУМИЛОВА Юлия С.-Петербург 3:1

4 ПЕТРОВА Виктория

8 ПЕТРОВА Виктория Крыловская  Красн.кр.3:2

КНЯЗЕВА Софья

9 КВАРЧИЯ Эрика Самара 3:0

5 КВАРЧИЯ Эрика

10 КРИКОВА Анастасия Москва 3:1

УХОВА Зоя

11 УХОВА Зоя С.-Петербург 3:1

6 УХОВА Зоя

12 КОЧЕШКОВА Кира Н.Новгород3:2

УХОВА Зоя

13 ТАРАСОВА Мария Москва 3:1

7 ТАРАСОВА Мария

14 ВОРОБЬЕВА Анастасия Н.Новгород3:0

ТАРАСОВА Мария

15 САВЧЕНКОВА Дарья Серпухов 3:1

8 ДАНИЛЮК Яна 1 место

16 ДАНИЛЮК Яна Н.Новгород3:0 Н.Новгород

КНЯЗЕВА Софья

17 АБРАМОВА Александра Н.Новгород 3:0

9 АБРАМОВА Александра

18 ЛЫЗКОВА Анна С.-Петербург3:0

АБРАМОВА Александра

19 ШАНИНА Анастасия Орехово-Зуево 3:1

10 ШАНИНА Анастасия

20 САВОСТЬЯНОВА Екатерина Москва 3:2

ПЕСТРИКОВА Полина

21 ПЕСТРИКОВА Полина Архангельск 3:0

11 ПЕСТРИКОВА Полина

22 МУРАШКИНА Татьяна Н.Новгород3:0

ПЕСТРИКОВА Полина

23 ПАВЛОВА Дина Мытищи 3:0

12 ГРУЗДЕВА Ангелина

24 ГРУЗДЕВА Ангелина С.-Петербург3:1

МАКСИМОВА Екатерина

25 БАРОТОВА Лола Южноуральск  Чел.о. 3:0

13 РУМЯНЦЕВА Анна

26 РУМЯНЦЕВА Анна Н.Новгород3:2

ЯРМОЛА Александра 2 место

27 ЯРМОЛА Александра Балабаново  Калуж.о. 3:2 Оренбург

14 ЯРМОЛА Александра -31 МАКСИМОВА Екатерина

28 БЕЛЯКОВА Дарья Н.Новгород3:1

МАКСИМОВА Екатерина

29 КУКСИНА Виталия Владимир 3:2

15 КУКСИНА Виталия

30 МАКУРИНА Анастасия Москва 3:0

МАКСИМОВА Екатерина

31 МАЖУКИНА Елизавета Н.Новгород 3:2

16 МАКСИМОВА Екатерина

32 МАКСИМОВА Екатерина Оренбург3:0
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Лист 2.

-26 ТАРАСОВА Мария -30 ПЕСТРИКОВА Полина

-24 КУКСИНА Виталия

-1 СТЕПАНОВА Елена 40 СТЕПАНОВА Елена РУМЯНЦЕВА Анна

32 СТЕПАНОВА Елена 3:2 3:0 РУМЯНЦЕВА Анна

-2 ТЕРЕХОВА Лада 3:1 РУМЯНЦЕВА Анна 3:1

-23 РУМЯНЦЕВА Анна 3:0

-3 АНОСОВА Анастасия 41 РУМЯНЦЕВА Анна РУМЯНЦЕВА Анна

33 ШУМИЛОВА Юлия 3:2 3:2

-4 ШУМИЛОВА Юлия 3:2 -25 ПЕТРОВА Виктория

-22 ГРУЗДЕВА Ангелина 3 место

-5 КРИКОВА Анастасия 42 КРИКОВА Анастасия КРИКОВА Анастасия

34 КРИКОВА Анастасия3:0 3:2

-6 КОЧЕШКОВА Кира 3:1 КРИКОВА Анастасия

-21 ШАНИНА Анастасия 3:1

-7 ВОРОБЬЕВА Анастасия 43 ШАНИНА Анастасия

35 САВЧЕНКОВА Дарья 3:2

-8 САВЧЕНКОВА Дарья 3:2 -28 ЯРМОЛА Александра -29 УХОВА Зоя

-20 ДАНИЛЮК Яна

-9 ЛЫЗКОВА Анна 44 САВОСТЬЯНОВА Екатерина САВОСТЬЯНОВА Екатерина

36 САВОСТЬЯНОВА Екатерина3:2 3:0 САВОСТЬЯНОВА Екатерина

-10 САВОСТЬЯНОВА Екатерина3:1 САВОСТЬЯНОВА Екатерина 3:1

-19 КВАРЧИЯ Эрика 3:2

-11 МУРАШКИНА Татьяна 45 КВАРЧИЯ Эрика САВОСТЬЯНОВА Екатерина

37 МУРАШКИНА Татьяна3:0 3:1

-12 ПАВЛОВА Дина 3:0 -27 АБРАМОВА Александра

-18 СИРОПОВА Мария 3 место

-13 БАРОТОВА Лола 46 БАРОТОВА Лола САВЕЛЬЕВА Милена

38 БАРОТОВА Лола 3:2 3:0 -60

-14 БЕЛЯКОВА Дарья 3:0 САВЕЛЬЕВА Милена

-17 САВЕЛЬЕВА Милена 3:1

-15 МАКУРИНА Анастасия 47 САВЕЛЬЕВА Милена 5 место

39 МАЖУКИНА Елизавета3:1 -58 ПЕСТРИКОВА Полина Архангельск

-16 МАЖУКИНА Елизавета3:1 61 ПЕСТРИКОВА Полина

-59 УХОВА Зоя 3:0

6 место

С.-Петербург

-61 УХОВА Зоя

7 место

-56 КРИКОВА Анастасия Тюмень

62 САВЕЛЬЕВА Милена

-57 САВЕЛЬЕВА Милена 3:1

-52 ТАРАСОВА Мария 8 место

63 ТАРАСОВА Мария 9 место Москва

-53 ПЕТРОВА Виктория 3:0 Москва -62 КРИКОВА Анастасия

ТАРАСОВА Мария

-54 ЯРМОЛА Александра 3:1

64 АБРАМОВА Александра

-55 АБРАМОВА Александра 3:0 10 место

Н.Новгород 11 место

-65 АБРАМОВА Александра -63 ПЕТРОВА ВикторияКрыловская  Красн.кр.

66 ПЕТРОВА Виктория

-64 ЯРМОЛА Александра 3:0

12 место

-48 СТЕПАНОВА Елена Балабаново  Калуж.о.

МАКСИМОВА Екатерина 67 СТЕПАНОВА Елена 13 место -66 ЯРМОЛА Александра

-49 ШАНИНА Анастасия 3:0 С.-Петербург

СТЕПАНОВА Елена

-50 КВАРЧИЯ Эрика 3:1

68 БАРОТОВА Лола

-51 БАРОТОВА Лола 3:2 14 место

Южноуральск  Чел.о. 15 место

-69 БАРОТОВА Лола -67 ШАНИНА Анастасия Самара

70 КВАРЧИЯ Эрика

-68 КВАРЧИЯ Эрика 3:1

16 место

Орехово-Зуево

-70 ШАНИНА Анастасия
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Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2002-2004 г.р.



Лист 3.

-40 КУКСИНА Виталия

71 КУКСИНА Виталия

-41 ШУМИЛОВА Юлия 3:0

КУКСИНА Виталия

-42 ГРУЗДЕВА Ангелина 3:2

72 ГРУЗДЕВА Ангелина 17 место

-43 САВЧЕНКОВА Дарья 3:1 Н.Новгород

ДАНИЛЮК Яна

-44 ДАНИЛЮК Яна 3:1

73 ДАНИЛЮК Яна

-45 МУРАШКИНА Татьяна 3:0

ДАНИЛЮК Яна

-46 СИРОПОВА Мария 3:2 18 место

74 СИРОПОВА Мария Владимир

-47 МАЖУКИНА Елизавета 3:1 КУКСИНА Виталия

19 место

-75 ГРУЗДЕВА Ангелина Самара

78 СИРОПОВА Мария

-76 СИРОПОВА Мария 3:2

20 место

САВОСТЬЯНОВА Екатерина С.-Петербург

-71 ШУМИЛОВА Юлия -78 ГРУЗДЕВА Ангелина

79 ШУМИЛОВА Юлия 21 место

-72 САВЧЕНКОВА Дарья 3:0 С.-Петербург

ШУМИЛОВА Юлия

-73 МУРАШКИНА Татьяна 3:0

80 МАЖУКИНА Елизавета

-74 МАЖУКИНА Елизавета 3:0 22 место

Н.Новгород

-81 МАЖУКИНА Елизавета

23 место

-79 САВЧЕНКОВА Дарья Н.Новгород

-32 ТЕРЕХОВА Лада 82 МУРАШКИНА Татьяна

ПЕСТРИКОВА Полина 83 АНОСОВА Анастасия -80 МУРАШКИНА Татьяна 3:1

-33 АНОСОВА Анастасия 3:1 24 место

АНОСОВА Анастасия Серпухов

-34 КОЧЕШКОВА Кира 3:1 -82 САВЧЕНКОВА Дарья

84 ВОРОБЬЕВА Анастасия 25 место

-35 ВОРОБЬЕВА Анастасия 3:0 Н.Новгород

АНОСОВА Анастасия

-36 ЛЫЗКОВА Анна 3:2

САВЕЛЬЕВА Милена 85 ЛЫЗКОВА Анна

-37 ПАВЛОВА Дина 3:1

МАКУРИНА Анастасия

-38 БЕЛЯКОВА Дарья 3:1 26 место

КРИКОВА Анастасия 86 МАКУРИНА Анастасия Москва

-39 МАКУРИНА Анастасия 3:2 -89 МАКУРИНА Анастасия

27 место

-87 ВОРОБЬЕВА Анастасия Н.Новгород

90 ВОРОБЬЕВА Анастасия

-88 ЛЫЗКОВА Анна 3:0

28 место

С.-Петербург

-83 ТЕРЕХОВА Лада -90 ЛЫЗКОВА Анна

91 КОЧЕШКОВА Кира 29 место

-84 КОЧЕШКОВА Кира 3:0 Мытищи

ПАВЛОВА Дина

-85 ПАВЛОВА Дина 3:0

92 ПАВЛОВА Дина

-86 БЕЛЯКОВА Дарья 3:1 30 место

Н.Новгород

-93 КОЧЕШКОВА Кира 31 место

-91 ТЕРЕХОВА Лада С.-Петербург

94 ТЕРЕХОВА Лада

-92 БЕЛЯКОВА Дарья 3:0

Главный судья: Гусев В.В. 32 место

Н.Новгород

Главный секретарь: Кабанов А.С. -94 БЕЛЯКОВА Дарья

93

89

88

87

81

77

76

75

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2002-2004 г.р.



22-26.июня2017 г. г. Кстово
Лист 1.

ДЕВУШКИ Места с( 33 по 64 место)

1 ШИШКИНА Анна Киров

1 ШИШКИНА Анна

2 МИТРОХИНА Ксения Касимов  Ряз.о.3:0

ШИШКИНА Анна

3 ЧЕРКАСОВА Александра Семибратово 3:0

2 МЕЗЕНЦЕВА Ксения

4 МЕЗЕНЦЕВА Ксения Архангельск3:0

ШИШКИНА Анна

5 ТИМОФЕЕВА Дарина С.-Петербург 3:0

3 ТИМОФЕЕВА Дарина

6 НАХОДНОВА Софья Касимов  Ряз.о.3:0

КАРУНЕЦ Любовь

7 БАБИГОРЕЦ Мария Крыловская  Красн.кр. 3:2

4 КАРУНЕЦ Любовь

8 КАРУНЕЦ Любовь Орехово-Зуево3:0

ШИШКИНА Анна

9 КИРИЧЕНКО Дарья С.-Петербург 3:1

5 КИРИЧЕНКО Дарья

10 ШОРЕНКОВА Анастасия Семибратово3:1

ВДОВИНА Александра

11 КАЗАКЕВИЧ Мария Москва 3:1

6 ВДОВИНА Александра

12 ВДОВИНА Александра Орехово-Зуево3:1

ВДОВИНА Александра

13 ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета С.-Петербург 3:1

7 ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета

14 КУРАНОВА Владислава Иваново3:0

НОГИНА Полина

15 ИЛЬИНА Анастасия Оренбург 3:1 33 место

8 НОГИНА Полина

16 НОГИНА Полина Пенза 3:0 Тюмень

БЫКОВА Алена

17 БЕЛЯКОВА Елизавета Дубна 3:0

9 БЕЛЯКОВА Елизавета

18 ПОМЫТКИНА Мария Южноуральск  Чел.о.3:1

БЕЛЯКОВА Елизавета

19 САПРЫКИНА Полина Тамбов 3:0

10 ФРОЛОВА Кристина

20 ФРОЛОВА Кристина Москва 3:2

БЕЛЯКОВА Елизавета

21 КАРЗОВА Екатерина Новый Уренгой  ЯНАО 3:0

11 ШВЕЦ Татьяна

22 ШВЕЦ Татьяна Южноуральск  Чел.о.3:1

ШВЕЦ Татьяна

23 ТАРАСОВА Софья Москва 3:0

12 ТАРАСОВА Софья

24 АБРАМОВА Дарья Н.Новгород3:2

БЫКОВА Алена

25 КОШЕЛЕВА Елизавета Тула 3:2

13 ПЕЧКОВСКАЯ Алисия

26 ПЕЧКОВСКАЯ Алисия Воронеж3:0 34 место

КУЗНЕЦОВА Ангелина

27 БОДРОВА София Серпухов 3:0 Киров

14 КУЗНЕЦОВА Ангелина -31 ШИШКИНА Анна

28 КУЗНЕЦОВА Ангелина Н.Новгород3:1

БЫКОВА Алена

29 НИКИФОРОВА Евгения Серпухов 3:0

15 КОМАРОВА Ирина

30 КОМАРОВА Ирина Киров 3:0

БЫКОВА Алена

31 СЫСУЕВА Ирина Н.Новгород 3:1

16 БЫКОВА Алена

32 БЫКОВА Алена Тюмень 3:1

28

24

23

31

21

27

22

30

29

19

26

20

17

25

18

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"
среди юношей и девушек 2002-2004 г.р.



Лист 2.

35 место

-29 ВДОВИНА Александра Орехово-Зуево

32 ВДОВИНА Александра

-30 БЕЛЯКОВА Елизавета 3:0

36 место

Дубна

-32 БЕЛЯКОВА Елизавета

-25 КАРУНЕЦ Любовь

33 НОГИНА Полина 37 место

-26 НОГИНА Полина 3:2 Н.Новгород

КУЗНЕЦОВА Ангелина

-27 ШВЕЦ Татьяна 3:0

34 КУЗНЕЦОВА Ангелина 38 место

-28 КУЗНЕЦОВА Ангелина 3:0 Пенза

-35 НОГИНА Полина

39 место

-33 КАРУНЕЦ Любовь Орехово-Зуево

36 КАРУНЕЦ Любовь

-34 ШВЕЦ Татьяна 3:0

40 место

Южноуральск  Чел.о.

-36 ШВЕЦ Татьяна

-17 МЕЗЕНЦЕВА Ксения

37 МЕЗЕНЦЕВА Ксения

-18 ТИМОФЕЕВА Дарина 3:0

МЕЗЕНЦЕВА Ксения

-19 КИРИЧЕНКО Дарья 3:1

38 ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета 41 место

-20 ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета3:0 Архангельск

МЕЗЕНЦЕВА Ксения

-21 ФРОЛОВА Кристина W:L

39 ТАРАСОВА Софья

-22 ТАРАСОВА Софья W:L

КОМАРОВА Ирина 42 место

-23 ПЕЧКОВСКАЯ Алисия 3:0 Киров

40 КОМАРОВА Ирина -43 КОМАРОВА Ирина

-24 КОМАРОВА Ирина 3:2

43 место

-41 ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета С.-Петербург

44 ДЕМЕНТЬЕВА Елизавета

-42 ТАРАСОВА Софья 3:0

44 место

Москва

-44 ТАРАСОВА Софья

-37 ТИМОФЕЕВА Дарина

45 КИРИЧЕНКО Дарья 45 место

-38 КИРИЧЕНКО Дарья 3:2 Воронеж

ПЕЧКОВСКАЯ Алисия

-39 ФРОЛОВА Кристина 3:0

46 ПЕЧКОВСКАЯ Алисия 46 место

-40 ПЕЧКОВСКАЯ Алисия W:L С.-Петербург

-47 КИРИЧЕНКО Дарья

47 место

-45 ТИМОФЕЕВА Дарина С.-Петербург

48 ТИМОФЕЕВА Дарина

-46 ФРОЛОВА Кристина W:L

48 место

Москва

-48 ФРОЛОВА Кристина

43

42

47

41

35

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"
среди юношей и девушек 2002-2004 г.р.



Лист 3.

-1 МИТРОХИНА Ксения

49 ЧЕРКАСОВА Александра

-2 ЧЕРКАСОВА Александра 3:2 ЧЕРКАСОВА Александра

-3 НАХОДНОВА Софья 57 3:0

50 БАБИГОРЕЦ Мария

-4 БАБИГОРЕЦ Мария 3:0 КАЗАКЕВИЧ Мария

-5 ШОРЕНКОВА Анастасия 61 W:L

51 КАЗАКЕВИЧ Мария

-6 КАЗАКЕВИЧ Мария 3:2

-7 КУРАНОВА Владислава 58 КАЗАКЕВИЧ Мария

52 ИЛЬИНА Анастасия 3:0

-8 ИЛЬИНА Анастасия 3:2 49 место

-9 ПОМЫТКИНА Мария КАЗАКЕВИЧ Мария

53 САПРЫКИНА Полина 3:2

-10 САПРЫКИНА Полина 3:0 АБРАМОВА Дарья

-11 КАРЗОВА Екатерина 59 3:0

54 АБРАМОВА Дарья

-12 АБРАМОВА Дарья 3:2

-13 КОШЕЛЕВА Елизавета 62 НИКИФОРОВА Евгения 50 место

55 КОШЕЛЕВА Елизавета 3:2 -63 НИКИФОРОВА Евгения

-14 БОДРОВА София 3:0

-15 НИКИФОРОВА Евгения 60 НИКИФОРОВА Евгения

56 НИКИФОРОВА Евгения W:L -61 ЧЕРКАСОВА Александра 51 место

-16 СЫСУЕВА Ирина 3:1 64 АБРАМОВА Дарья

-62 АБРАМОВА Дарья W:L

52 место

-57 БАБИГОРЕЦ Мария -64 ЧЕРКАСОВА Александра

65 ИЛЬИНА Анастасия

-58 ИЛЬИНА Анастасия 3:1 53 место

ИЛЬИНА Анастасия

-59 САПРЫКИНА Полина 3:0

66 САПРЫКИНА Полина 54 место

-60 КОШЕЛЕВА Елизавета W:L -67 САПРЫКИНА Полина

-65 БАБИГОРЕЦ Мария 55 место

68 БАБИГОРЕЦ Мария

-66 КОШЕЛЕВА Елизавета 3:0

-49 МИТРОХИНА Ксения 56 место

69 МИТРОХИНА Ксения -68 КОШЕЛЕВА Елизавета

-50 НАХОДНОВА Софья 3:2 КУРАНОВА Владислава

-51 ШОРЕНКОВА Анастасия 73 W:L

70 КУРАНОВА Владислава 57 место

-52 КУРАНОВА Владислава 3:0 КУРАНОВА Владислава

-53 ПОМЫТКИНА Мария 3:2

71 КАРЗОВА Екатерина

-54 КАРЗОВА Екатерина 3:2

-55 БОДРОВА София 74 КАРЗОВА Екатерина 58 место

72 СЫСУЕВА Ирина 3:2 -75 КАРЗОВА Екатерина

-56 СЫСУЕВА Ирина 3:2 -73 МИТРОХИНА Ксения 59 место

76 СЫСУЕВА Ирина

-74 СЫСУЕВА Ирина W:L

60 место

-69 НАХОДНОВА Софья -76 МИТРОХИНА Ксения

77 НАХОДНОВА Софья

-70 ШОРЕНКОВА АнастасияW:L 61 место

БОДРОВА София

-71 ПОМЫТКИНА Мария W:L

78 БОДРОВА София 62 место

-72 БОДРОВА София 3:1 -79 НАХОДНОВА Софья

-77 ШОРЕНКОВА Анастасия 63 место

80

Главный судья: -78 ПОМЫТКИНА Мария

64 место

Главный секретарь: -80

79

Гусев В.В.

Кабанов А.С.

67

75

63

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"
среди юношей и девушек 2002-2004 г.р.



22-26.июня2017 г. г. Кстово
Лист 1.

ДЕВУШКИ Места с( 65 по 93 место)

1 КУДРЯВЦЕВА Кристина Киров

1 КУДРЯВЦЕВА Кристина

2 ЗИНОВКИНА Елизавета Ильинский3:1

КУДРЯВЦЕВА Кристина

3 ЯРЕМКОВИЧ Яна Орехово-Зуево 3:2

2 ЛЕРМАН Юлия

4 ЛЕРМАН Юлия Тамбов 3:1

ГРИГОРЬЕВА Алиса

5 ВАРНАКОВА Олеся Н.Новгород 3:0

3 ДЁМИНА Анастасия

6 ДЁМИНА Анастасия Киров 3:2

ГРИГОРЬЕВА Алиса

7 ПРОЦЕНКО Алиса Новый Уренгой  ЯНАО 3:2

4 ГРИГОРЬЕВА Алиса

8 ГРИГОРЬЕВА Алиса Ильинский3:2

ГРАЧЕВА Софья

9 ГРАЧЕВА Софья Н.Новгород 3:1

5 ГРАЧЕВА Софья

10 X

ГРАЧЕВА Софья

11 СПОСОБОВА Юлия Касимов  Ряз.о. 3:0

6 ПИРОГОВА Елена

12 ПИРОГОВА Елена Королев3:2

ГРАЧЕВА Софья

13 КАШИНА Виктория Н.Новгород 3:0

7 КАШИНА Виктория

14 СКОРОХОД Валерия Балабаново  Калуж.о.3:0

КАШИНА Виктория

15 ЕГОРОВА Кристина Н.Новгород 3:1 65 место

8 КОЗЫКИНА Александра

16 КОЗЫКИНА Александра Семибратово3:0 Тюмень

МАСТАКОВА Рената

17 МАСТАКОВА Рената Тюмень 3:2

9 МАСТАКОВА Рената

18 X

МАСТАКОВА Рената

19 ПРАЗДНИКОВА Валерия Киров 3:1

10 ВЕРСТЕЕВА Владлена

20 ВЕРСТЕЕВА Владлена Дзержинск3:1

МАСТАКОВА Рената

21 ДВИНЯНИНОВА Марина Пермь 3:2

11 КАЧАЛОВА Ксения

22 КАЧАЛОВА Ксения Н.Новгород3:1

КАЧАЛОВА Ксения

23 НУРГАЛИЕВА Гульшат Сабы  Тат. 3:1

12 ФИЛАТОВА Юлия

24 ФИЛАТОВА Юлия Пенза 3:0

МАСТАКОВА Рената

25 ГАЙНУЛЛИНА Алиса Сабы  Тат. 3:2

13 ГАЙНУЛЛИНА Алиса

26 БАТУРИНА Софья Н.Новгород3:0 66 место

ГАЙНУЛЛИНА Алиса

27 ЗАБУСЛАЕВА Анастасия Реутов  Мос.обл. 3:2 Н.Новгород

14 КАШИНА Виталия -31 ГРАЧЕВА Софья

28 КАШИНА Виталия Н.Новгород3:0

ПИСЕЕВА Дарья

29 ГАЛАНОВА Виктория Кохма  Иван.обл. 3:0

15 ГАЛАНОВА Виктория

30 АРТАМОНОВА Полина Н.Новгород3:0

ПИСЕЕВА Дарья

31 X 3:0

16 ПИСЕЕВА Дарья

32 ПИСЕЕВА Дарья Королев

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"
среди юношей и девушек 2002-2004 г.р.
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Лист 2.

67 место

-29 ГРИГОРЬЕВА Алиса Королев

32 ПИСЕЕВА Дарья

-30 ПИСЕЕВА Дарья 3:1

68 место

Ильинский

-32 ГРИГОРЬЕВА Алиса

-25 КУДРЯВЦЕВА Кристина

33 КАШИНА Виктория 69 место

-26 КАШИНА Виктория 3:2 Сабы  Тат.

ГАЙНУЛЛИНА Алиса

-27 КАЧАЛОВА Ксения 3:1

34 ГАЙНУЛЛИНА Алиса 70 место

-28 ГАЙНУЛЛИНА Алиса 3:0 Н.Новгород

-35 КАШИНА Виктория

71 место

-33 КУДРЯВЦЕВА Кристина Н.Новгород

36 КАЧАЛОВА Ксения

-34 КАЧАЛОВА Ксения 3:1

72 место

Киров

-36 КУДРЯВЦЕВА Кристина

-17 ЛЕРМАН Юлия

37 ЛЕРМАН Юлия

-18 ДЁМИНА Анастасия 3:1

ПИРОГОВА Елена

-19 ПИРОГОВА Елена 3:0

38 ПИРОГОВА Елена 73 место

-20 КОЗЫКИНА Александра 3:1 Дзержинск

ВЕРСТЕЕВА Владлена

-21 ВЕРСТЕЕВА Владлена 3:1

39 ВЕРСТЕЕВА Владлена

-22 ФИЛАТОВА Юлия 3:2

ВЕРСТЕЕВА Владлена 74 место

-23 КАШИНА Виталия 3:2 Королев

40 КАШИНА Виталия -43 ПИРОГОВА Елена

-24 ГАЛАНОВА Виктория 3:0

75 место

-41 ЛЕРМАН Юлия Тамбов

44 ЛЕРМАН Юлия

-42 КАШИНА Виталия 3:1

76 место

Н.Новгород

-44 КАШИНА Виталия

-37 ДЁМИНА Анастасия

45 КОЗЫКИНА Александра 77 место

-38 КОЗЫКИНА Александра 3:1 Пенза

ФИЛАТОВА Юлия

-39 ФИЛАТОВА Юлия 3:1

46 ФИЛАТОВА Юлия 78 место

-40 ГАЛАНОВА Виктория 3:1 Семибратово

-47 КОЗЫКИНА Александра

79 место

-45 ДЁМИНА Анастасия Кохма  Иван.обл.

48 ГАЛАНОВА Виктория

-46 ГАЛАНОВА Виктория 3:2

80 место

Киров

-48 ДЁМИНА Анастасия

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"
среди юношей и девушек 2002-2004 г.р.
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Лист 3.

-1 ЗИНОВКИНА Елизавета

49 ЗИНОВКИНА Елизавета

-2 ЯРЕМКОВИЧ Яна 3:0 ВАРНАКОВА Олеся

-3 ВАРНАКОВА Олеся 57 3:2

50 ВАРНАКОВА Олеся

-4 ПРОЦЕНКО Алиса 3:0 ВАРНАКОВА Олеся

-5 61 3:0

51 СПОСОБОВА Юлия

-6 СПОСОБОВА Юлия

-7 СКОРОХОД Валерия 58 ЕГОРОВА Кристина

52 ЕГОРОВА Кристина 3:1

-8 ЕГОРОВА Кристина 3:1 81 место

-9 ВАРНАКОВА Олеся

53 ПРАЗДНИКОВА Валерия 3:0

-10 ПРАЗДНИКОВА Валерия ПРАЗДНИКОВА Валерия

-11 ДВИНЯНИНОВА Марина 59 3:2

54 НУРГАЛИЕВА Гульшат

-12 НУРГАЛИЕВА Гульшат 3:2

-13 БАТУРИНА Софья 62 ПРАЗДНИКОВА Валерия 82 место

55 ЗАБУСЛАЕВА Анастасия W:L -63 ПРАЗДНИКОВА Валерия

-14 ЗАБУСЛАЕВА Анастасия3:0

-15 АРТАМОНОВА Полина 60 ЗАБУСЛАЕВА Анастасия

56 АРТАМОНОВА Полина 3:0 -61 ЕГОРОВА Кристина 83 место

-16 64 ЕГОРОВА Кристина

-62 ЗАБУСЛАЕВА АнастасияW:L

84 место

-57 ЗИНОВКИНА Елизавета -64 ЗАБУСЛАЕВА Анастасия

65 СПОСОБОВА Юлия

-58 СПОСОБОВА Юлия 3:2 85 место

СПОСОБОВА Юлия

-59 НУРГАЛИЕВА Гульшат 3:0

66 НУРГАЛИЕВА Гульшат 86 место

-60 АРТАМОНОВА Полина 3:0 -67 НУРГАЛИЕВА Гульшат

-65 ЗИНОВКИНА Елизавета 87 место

68 ЗИНОВКИНА Елизавета

-66 АРТАМОНОВА Полина 3:0

-49 ЯРЕМКОВИЧ Яна 88 место

69 ПРОЦЕНКО Алиса -68 АРТАМОНОВА Полина

-50 ПРОЦЕНКО Алиса 3:1 ПРОЦЕНКО Алиса

-51 73 3:1

70 СКОРОХОД Валерия 89 место

-52 СКОРОХОД Валерия ПРОЦЕНКО Алиса

-53 3:1

71 ДВИНЯНИНОВА Марина

-54 ДВИНЯНИНОВА Марина

-55 БАТУРИНА Софья 74 ДВИНЯНИНОВА Марина 90 место

72 БАТУРИНА Софья 3:0 -75 ДВИНЯНИНОВА Марина

-56 -73 СКОРОХОД Валерия 91 место

76 СКОРОХОД Валерия

-74 БАТУРИНА Софья 3:0

92 место

-69 ЯРЕМКОВИЧ Яна -76 БАТУРИНА Софья

77 ЯРЕМКОВИЧ Яна

-70 93 место

ЯРЕМКОВИЧ Яна

-71

78 X 94 место

-72 -79

-77 95 место

80

Главный судья: -78

96 место

Главный секретарь: -80

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"
среди юношей и девушек 2002-2004 г.р.

63

67

75

79

Гусев В.В.

Кабанов А.С.



                   ОТКРЫТЫЕ ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

 «ПЕРВЕНСТВО ВОСТОЧНО-ЕВРОПЕЙСКОЙ ЛИГИ настольного тенниса» 

         среди юношей и девушек 2002-2004 г.р., 2005 г.р. и моложе 

22-26 июня 2017 г.                                                                       г. Кстово 

       

                                            СПИСОК СУДЕЙ 

№ 
Фамилия, Имя 

Отчество 
Категория Город Должность 

1. 
Гусев Валерий 

Владимирович 
1 кат Н. Новгород Гл. судья 

2. 
Кабанов Александр 

Спартакович 
ССВК Н. Новгород 

Гл. 

секретарь 

3. 
Белова Светлана 

Николаевна 
ССВК Н. Новгород 

Зам. гл. 

секретаря 

4.  
Пивкина Светлана 

Ивановна 
ССВК Дзержинск 

Ведущий 

судья 

 

 

  Гл. судья __________ /Гусев В.В./      Гл. секретарь __________ /Кабанов А.С./ 

 




